

ساکاشویلی درصد میانجیگری سرکیسیان برای برقراری ارتباط میان گرجستان و روسیه است

رهبان یک حزب مخالف در گرجستان گفت: رییس جمهوری این کشور در تلاش برای برقراری ارتباط با مسکو از رییس جمهوری ارمنستان درخواست میانجیگری کرده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رهبر یک حزب مخالف در گرجستان گفت: رییس جمهوری این کشور در تلاش برای برقراری ارتباط با مسکو از رییس جمهوری ارمنستان درخواست میانجیگری کرده است.

بر اساس اعلام رسانه های گرجی، "شالوا ناتلاشویلی" رهبر حزب مخالف لیبرال های گرجستان، مدعی است که "میخائیل ساکاشویلی" رییس جمهوری این کشور، برای برقراری ارتباط با کرملین تلاشهای ناموفق داشته و حتی اخیرا یکی از نزدیکان خود را به این منظور بطور محرمانه به مسکو اعزام کرده بود که او نیز موفق به جلب رضایت مقامات روسی نشده است.

وی با اشاره به دیدار غیررسمی هفته گذشته رییس جمهوری گرجستان با "سرژ سرکیسیان" رییس جمهوری ارمنستان در شهر باتومی گرجستان، مدعی است که در این دیدار ساکاشویلی خواستار میانجیگری سرکیسیان برای برقراری ارتباط میان گرجستان و روسیه شده است.

رهبر حزب مخالف لیبرال های گرجستان تاکید کرده است که کلید وحدت گرجستان و نجات این کشور در دست مسکو است. میخائیل ساکاشویلی، رییس جمهوری غربگرای گرجستان در سال 2003 در پی رهبری حرکتی که با حمایت آمریکا و غرب و تحت عنوان انقلاب مخملین در گرجستان و چند کشور شوروی سابق به راه افتاده بود، زمینه برکناری ادوارد شواد نادزه از ریاست جمهوری را فراهم کرد و به ریاست جمهوری گرجستان رسید.

وی در ژانویه 2008 هم با کسب حدود 53 درصد آرا برای دومین بار به ریاست جمهوری رسید با اینحال مخالفان او که در تشکیلی تحت عنوان "رستگاری" متحد شده اند، در صدد هستند در این دور از انتخابات وی را کنار بزنند.

شکست حکومت برخاسته از انقلاب مخملین غربی ها در اکراین در روزهای اخیر موجب امیدواری بیشتر مخالفان ساکاشویلی را به برکناری او فراهم ساخته است.

گفته می شود در این راستا مقامات گرجستان برای بهبود روابط با روسیه که از سال 2008 در پی جنگ اوستیای جنوبی متشنج شده است، تلاش می کنند.

در پی جنگ اوستیای جنوبی که با مداخله ارتش روسیه گسترش نسبی یافته بود، ارتش روسیه از خاک اوستیای جنوبی و آبخازیا خارج شد اما استقلال این دو منطقه را که جزو قلمرو گرجستان هستند به رسمیت شناخت.

بر اساس اعلام سایت روس زبان "وستی آذ"، "دیمیتری مدودف" رئیس جمهوری روسیه اخیرا در سخنانی "ساکاشویلی" را شخص غیرقابل قبول توصیف کرده و گفته است که شخصا هیچ ارتباطی با وی نخواهد داشت.

وی گفته است که آینده ساکاشویلی را باید مردم گرجستان در یک انتخابات آزاد تعیین کنند.

پایان پیام.